
Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75023 0,00

4110 4 741,47

4120 675,78

4170 27 582,75

4300 -33 000,00

801 -172,43

80101 -172,43

4580 -172,43

-172,43

Dział Rozdział Paragraf Wartość

852 3 500,00

85295 3 500,00

3290
3 500,00

853 1 530,00

85395 1 530,00

3290
1 500,00

4350

30,00

855 805,00

85595 805,00

3290
781,00

4350

24,00

5 835,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 0,00

80101 0,00

4300 -1 800,00

4530 1 800,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 172,43

80101 172,43

4260 172,43

172,43

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP (art.. 26 ust.1 pkt 1 Ustawy, zad. 2.4)

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy (art.. 26 ust.1 pkt 1 Ustawy, zad. 2.4)

Razem:

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 1101/2023 Burmistrza Pyrzyc z dnia 31 stycznia 2023 roku.

Zmiany w planach finansowych

WYDATKI

Rodzaj: własne

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miejski w Pyrzycach

Szkoły podstawowe

Pozostałe odsetki

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej Szkoła Podstawowa z OI  w Pyrzycach

Nazwa jednostki sprawozdawczej Ośrodek Pomocy Społecznej w Pyrzycach - Fundusz Pomocy 

obywatelom Ukrainy

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP (art.. 29 i 30 Ustawy, zad. 2.3)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP (art.. 31 ust. 1 i 8 Ustawy, zad. 2.1)

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy (art.. 31 ust. 1 i 8 Ustawy, zad. 2.1)

Rodzina

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej Szkoła Podstawowa w Brzesku
Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup energii

Razem:
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Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 0,00

80132 0,00

4260 -1 500,00

4270 1 500,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 0,00

80104 0,00

4260 30 000,00

4270 -30 000,00

0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej Pyrzycka Szkoła Muzyczna
Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły artystyczne

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Przedszkola

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Razem:

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej Przedszkole Publiczne Nr 3 w Pyrzycach
Treść

Oświata i wychowanie
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